



## Çankaya'da 20 Kasım

### Çocuk Hakları Günü etkinlikleri başladı

Çankaya Belediyesi, 20 Kasım Çocuk Hakları Günü öncesinde, Çankayalı çocuklar ve annelerini atölye eğitimlerinde buluşturdu. Bayraktar Çankaya Evi'ndeki etkinlikte çocuklar, Pisagor'un Adalet Kupası deneyini uygularken, velilere Toplumsal Cinsiyet Eşitsizliğine Dayalı Şiddet ve Mücadele eğitimleri verildi. Çankaya Belediyesi, 20 Kasım Çocuk Hakları Günü'nü bir hafta sürecek

etkinliklerle dolu dolu kutluyor. Çocuk haklarına ve aile içi şiddet konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla gerçekleştirilen etkinliklerin ilki Bayraktar Çankaya Evi'nde düzenlendi. Çocuk Hakları Günü öncesinde, Çankayalı çocuklar ve anneleri atölye eğitimlerinde bulundu. Etkinlikte çocuklar, Pisagor'un Adalet Kupası deneyini uygularken, velilere cinsiyet eşitsizliği eğitimleri verildi. (Haber Merkezi)

## Başkent'te ABB ile kültürel miras korunuyor

Ankara Kent Konseyi Binası'nda, AKK Tarihi Kentler Etkileşim Çalışma Grubu üyesi mimar Faruk Soydemir'in hazırladığı "Geleneksel Ankara Evleri" başlıklı sunum, Başkentlileri anlamlı bir Ankara yolculuğuna çıkarttı. ABB'nin kültürel miras çalışmalarından da bahsedilen programda, geleneksel Ankara evleri mimari özellikleriyle tanıtıldı. Sayfa 8'de



## '11'inci Genç Sanat: Güncel Sanat Proje Yarışması' sonuçlandı

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından, güncel sanatın gelişimini desteklemek ve genç sanatçıların görünürlüğünü artırmak amacıyla düzenlenen 'Genç Sanat: Güncel Sanat Proje Yarışması', bu yıl 11'inci kez tamamlandı.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre; toplam 484 başvurunun değerlendirildiği yarışmada, genç sanatçıların üretimlerini teşvik etmek amacıyla toplam 540 bin lira ödül verilecek. Seçici kurul tarafından yapılan değerlendirme sonucunda,

'Başarı Ödülü'ne layık görülen 5 sanatçıya ayrı ayrı 40 bin lira, 'Man-siyon Ödülü'ne değer görülen 5 sanatçıya ayrı ayrı 20 bin lira, eserleri sergilenmeye uygun bulunan 20 sanatçıya ise ayrı ayrı 12 bin lira ödül takdim edilecek. Yarışmanın ödül töreni ve sergi açılışı, aralık ayı içerisinde Ankara Resim ve Heykel Müzesi Mihri Müşfik Sergi Salonu'nda gerçekleştirilecek. Sergide, güncel sanatın farklı ifade biçimlerine yer veren toplam 30 eser sanatseverlerin beğenisine sunulacak. (DHA)

# Başkent

19 Kasım 2025 Çarşamba

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 5 TL

## Başkent'te trafiğe kayıtlı araç sayısı belli oldu

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Ekim ayı verilerine göre Ankara'da toplam motorlu kara taşıt sayısı 2 milyon 967 bin 560 oldu. TÜİK'in verilerine göre, Ankara'da toplam motorlu kara taşıt sayısı 2 milyon 967 bin 560 oldu. Araçların 2 milyon 131 bin 784'ünü otomobiller oluştururken, minibüs sayısı 31 bin 29, otobüs sayısı ise 19 bin 957 olarak kaydedildi. Kamyonet sayısı 426 bin 910, kamyon sayısı 105 bin 86, motosiklet sayısı 165 bin 546, özel amaçlı araç sayısı 12 bin 518 ve traktör sayısı da 74 bin 730 oldu. Sayfa 5'te

# Etimesgut'a modern sosyal yaşam merkezi

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Başkentlilerin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kent genelinde sosyal tesis yatırımlarına hız kesmeden devam ediyor. Etimesgut Atayurt Mahallesi'nde yapımı süren Sosyal Yaşam Merkezi projesinde çalışmalar aralıksız sürüyor. Toplam 4 bin 748 metrekarelik arazi üzerinde yükselen tesis, Başkentlilere modern ve çok yönlü bir yaşam alanı sunacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Başkentlilerin sosyal, kültürel ve eğitsel ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla yürüttüğü çalışmalar kapsamında Etimesgut Atayurt Mahallesi'nde yeni bir Sosyal Yaşam Merkezi inşa ediyor. Kütüphane, konferans salonu, amfi tiyatro ve atölye sınıflarıyla donatılacak merkez, tamamlandığında bölge halkına modern ve çok yönlü bir yaşam alanı sunacak.

**SERGI SALONUNDAN KÜTÜPHANEYE, AMFİ TİYATRODAN ATÖLYELERE**

Toplam 7 bin 727 metrekare kapalı alana sahip olan merkez, 2'si bodrum kat olmak üzere 4 katlı olarak projelendirildi. Tamamlandığında bölge sakinlerinin faaliyetlerine ev sahipliği yapacak merkez, 2 bin 164 metrekare inşaat oturum alanı ve 2 bin 561 metrekare yeşil ve sosyal açık alanıyla modern bir yaşam ortamı oluşturacak.

Proje kapsamında; 2'nci bodrum katta teknik birimler ile 34 araçlık kapalı otopark, 1'inci bodrum katta fuaye alanı, 210 kişilik konferans salonu, sergi salonu ve açık alanda amfi tiyatro, zemin ve 1'inci katta ise 100 kişilik kütüphane, kişisel gelişim kursları, atölye ve etüt sınıfları gibi çok amaçlı alanlar yer alacak. (Haber Merkezi)



## CHP 39'uncu Olağan Kurultaya hazırlanıyor

Bugüne kadar 22'si olağanüstü, 60 kurultay toplayan CHP'nin 39'uncu Olağan Kurultayı 28-30 Kasım'da Ankara'da yapılacak. Alınan bilgiye göre, son olağan kurultayını 4-5 Kasım 2023'te toplayan CHP'de, parti tüzüğüne göre iki yılda bir yapılması öngörülen olağan kurultay için geri sayım başladı. Partinin 39uncu Olağan Kurultayı, 28, 29, 30 Kasım'da Ankara Arena Spor Salonu'nda toplanacak. Kurultay sloganının, "Şimdi İktidar Zamanı" olması bekleniyor. Sayfa 4'te



## Kadınlardan Şule Çet davasındaki infaz kararına tepki

Üniversite öğrencisi Şule Çet'in faillelerinden Berk Akand'ın "kasten öldürme suçuna yardım etmek", "nitelikli cinsel saldırı", "kişiyi hürriyetinden yoksun kılma", ve "suç delillerini yok etme" suçlarından verilen ve Yargıtay tarafından onanan 18 yıl 9 ay hapis cezasına rağmen 7 yıl sonra açık cezaevine geçiş yaparak izin kullanması ve sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımlar kadınların tepkisine neden oldu. Sayfa 2'de



## Sağlığın yolu, barış ve demokrasiden geçer

Türk Tabipleri Birliği Barış, Demokrasi ve Sağlık Çalışma Grubu, "Sağlığın Yolu Barış ve Demokrasiden Geçer" başlıklı basın toplantısı düzenleyerek görüşlerini paylaştı. Dünyada, bölgede ve Türkiye'de barış ve demokrasiye duyulan ihtiyacın arttığı belirtilen açıklamada, TTB'nin, geçmiş deneyimlerinden hareketle barış ve demokrasi çabalarının içinde yer alacağı ifade edildi. Sayfa 4'te

## Altındağ'a 1 kreş daha

Altındağ'a değer katan yatırımlara imza atan Altındağ Belediyesi, Hacettepe Mahallesi'nde önemli bir ihtiyaca daha cevap verdi. Hamamarkası bölgesinin tarihi dokusuna uygun şekilde inşa edilecek olan kreş projesi için temel atma töreni gerçekleştirildi. Sayfa 3'te

## ASO heyeti Anıtkabir'i ziyaret etti

Ankara Sanayi Odası Başkan Seyit Ardic, "10 bini aşkın üyemizle, aklın ve bilimin rehberliğinde ülkemizin kalkınmasına en güçlü katkırı sunuyor, Ankara'mızı sanayi ve teknolojinin başkenti yapma hedefimize kararlılıkla yürüyoruz" dedi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) heyeti, odanın kuruluşunun 62'nci yıl dönümü nedeniyle Anıtkabir'i ziyaret etti. Odadan yapılan yazılı açıklamaya göre, Anıtkabir ziyaretine, ASO Başkanı Seyit Ardic, yönetim kurulu, meclis ve komite üyeleri, ASO üyesi sanayiciler ve oda çalışanları katıldı. ASO heyeti, Atatürk'ün mozolesine çelenk bırakarak saygı duruşunda bulundu.

Anıtkabir Özel Defteri'ni de imzalayan Başkan Ardic, deftere şunları yazdı: "Aziz Atatürk, ilkelimiz ve gösterdiğiniz hedefler doğrultusunda 18 Kasım 1963'te kurulan odamızın 62'nci yıl dönümünde, huzurunuzda bulunmanın onurunu ve heyecanını yaşıyoruz. En değerli mirasınız olan Cumhuriyetimizin değerleriyle aydınlanan yolumuzda, sanayinin ülkemiz için önemini vurgulayan, 'Her yeni endüstri eseri, çevresine refah ve uygarlık, bütün memleketle sevinç ve kuvvet vermektedir' sözlerinizden aldığımız il-

## ABB, 200 öğrenciyi İzcilik Kampı'nda buluşturdu

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), farklı şehirlerden gelen yaklaşık 200 öğrenciyi Pursaklar Karaköy Mesire Alanı'ndaki İzcilik Kampı'nda bir araya getirdi. Bir hafta süren kampta Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen genç izciler hem eğitimlere katıldı hem de çeşitli etkinliklerle dolu bir ara tatil geçirdi. Sayfa 2'de



## "Sadece sağlıklı beslenme tutarı 38 bin 604 TL oldu"

BES Genel Sekreteri Sedat Suna, sendikaların Araştırma Merkezi BES-AR Kasım ayı açık ve yoksulluk sınırı verilerini paylaşırken, "Gıda madde fiyatları üzerinden yapılan hesaplama göre dört kişilik bir memur ailesinin sağlıklı beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı Kasım 2025 için 38 bin 604 lira oldu." diye konuştu. Sayfa 5'te



## Yenimahalle Belediyesi'nin 2026 bütçesi kabul edildi

Yenimahalle Belediyesi 2026 Mali Yılı Bütçesi, Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclisi Olağan Toplantısı'nda görüşülerek oy birliğiyle kabul edildi. Yenimahalle Belediyesi'nin 2026 Mali Yılı Bütçesi, 8 milyar 340 milyon TL olarak meclisten geçti. Ankara Büyükşehir Belediyesi Meclisi'nde Yenimahalle, Çubuk, Akyurt, Bala ve Gölbaşı Belediyelerinin mali bütçe inceleme raporları maddeler halinde okunarak oylamaya sunuldu. Sayfa 2'de





# Altındağ’a 1 kreş daha

**Altındağ’a değer katan yatırımlara imza atan Altındağ Belediyesi, Hacettepe Mahallesi’nde önemli bir ihtiyaca daha cevap verdi. Hamamarkası bölgesinin tarihi dokusuna uygun şekilde inşa edilecek olan kreş projesi için temel atma töreni gerçekleştirildi.**

Altındağ Belediyesi, Hacettepe Mahallesi’ne kazandıracağı kreş projesinin temelini mütevazı ancak coşku dolu bir törenle attı. Altındağ Belediye Başkanı Veysel Tiryaki’nin ev sahipliğinde gerçekleşen törene; AK Parti Ankara Milletvekili Jülide Sarieroğlu, AK Parti Ankara Milletvekili Zeynep Yıldız, AK Parti Amasya Milletvekili Haluk İpek, Ankara Vali Yardımcısı İsmail Gültekin, Altındağ Kaymakamı Bülent Bayraktar, AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti Altındağ İlçe Başkanı Fatih Bildik, MHP Altındağ İlçe Başkanı Emin Sıtkı Aktaş, belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

## “ALTINDAĞLI YAVRULARIMIZ HER ŞEYİN EN İYİSİNİ HAK EDİYOR”

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana, Altındağ’ın geleceğine yapılacak en değerli yatırımın çocuklarımıza yapılan yatırım olduğuna inandık. Biliyoruz ki; güçlü bir gelecek, mutlu çocuklarla başlar. Bu anlayışla ilçemizin farklı noktalarına kazandırdığımız modern, güvenli ve sevgi dolu kreşlere bir yenisini daha ekliyoruz. Daha önce temellerini attığımız kreşlerin inşaatı da devam ediyor. Altındağlı yavrularımız her şeyin en iyisini hak ediyor” ifadelerini kullandı.

Başkan Tiryaki, “Ankara’nın kalbinde, tarihi Hacettepe Mahallesi’nde inşa edeceğimiz bu kreş, Altındağlı miniklerimizin güvenle büyüüp öğrenebileceği yepyeni bir eğitim yuvası olacak.” dedi.

Altındağ’ın büyük bir dönüşüm geçirdiğini belirten AK Parti Ankara Milletvekili Zeynep Yıldız ise “Çocukluğumda Altındağ’ın ihtiyaçlarına şahitlik etmiş biri olarak, burada bir hakkı teslim etmek gerektiğini düşünüyorum. Buraların eski halini çok iyi biliyorum. Veysel Tiryaki Başkanımıza sadece Altındağlıların, Ankara’lıların değil, Türkiye’nin tamamının teşekkür etmesi gerektiğini düşünüyorum” dedi. Yıldız sözlerine şöyle devam etti:

“Her şehrin kimliğini taşıyan eski bir yerleşkesi vardır. Başkanımız, Ankara’nın, Türkiye’nin kimliğini bütün dünyaya anlatıyor. Kreş gerçekten çok önemli bir ihtiyaç... Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde, AK Parti Belediyeciliği, bugüne kadar ihtiyaçları önden tespit edip ona göre tedbirler aldı ve almaya da devam ediyor. Cumhurbaşkanımızın belediyecilik anlayışını sürekli olarak yaşatması dolayısıyla da Altındağ Belediyesi’ne ve Veysel Başkanımıza



teşekkür ediyorum. İnşallah Altındağ’ın güzel çocukları, burada mutlulukla çok güzel eğitimler alsınlar ve vatana, millete hayırlı evlatlar olsunlar. Altındağımıza, Altındağ’ın güzel çocuklarına hayırlı olsun.”

## “ALTINDAĞIMIZA VE ANKARAMIZA HAYIRLI OLSUN”

Törende konuşma yapan AK Parti Ankara Milletvekili Jülide Sarieroğlu, Altındağ’da birbiri ardına atılan temelleri yakından takip ettiklerine değindi. Sarieroğlu “Altındağ’ın gelişimini, Belediye Başkanımızın yapmış olduğu hizmetleri yakından takip ettik. Bugün Ankara’nın kalbi durumunda olan Altındağ, Veysel Başkanımızın imza işleriyle, şehrimize kattığı değerlerle gerçekten çok daha bambaşka bir yerde. Çocuklarımızın daha iyi yetişmesini sağlayacak olan bu kreşin, Altındağımıza, Ankaramıza hayırlı olmasını temenni ediyorum. AK Parti’nin belediyecilik anlayışı tüm vatandaşlarımız için eser, hizmet üretmeye devam ediyor. Bu kreşin açılışında da hep beraber oluruz inşallah” dedi.

AK Parti Amasya Milletvekili Haluk İpek ise şunları kaydetti: “Altındağ esasen Cumhuriyetin kurulduğu yer. Türkler Anadolu’ya geldiklerinde bu bölgeye, Hacı Bayram Veli Hazretleri’nin bulunduğu yere yerleşmişler. Aşağı yukarı 800 yıldır burası Türklere yurtluk yapıyor. Cumhuriyet’in kurulduğu yer burası, ilk meclisin kurulduğu yer burası, Mehmet Akif’in İstiklal Marşı’nı yazdığı yer burası. AK Parti gelinceye kadar, Veysel Başkanımız 2004 senesinde seçilinceye kadar Altındağ’da her taraf gecekonduydu. Veysel Başkan çok güzel bir belediyecilik yaptı, Altındağ bir cazibe merkezi oldu.”

## GÜÇLÜ GELECEK, MUTLU ÇOCUKLAR

Geleneksel Ankara konağı mimarisinden ilham alınarak inşa edilecek olan kreş, yalnızca bir eğitim merkezi değil; çocukların kişisel, sosyal ve duygusal gelişimlerini destekleyecek bir yaşam alanı olacak. Oyun alanları, yaş gruplarına özel eğitim programları, dinlenme ve etkinlik alanlarının da bulunacağı kreş, annelerin çocuklarını güvenli bir şekilde emanet edebilecekleri sıcak bir yuva olacak, bölgenin değerine değer katacak.

(Haber Merkezi)

## ABB, 200 öğrenciyi İzcilik Kampı’nda buluşturdu

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), farklı şehirlerden gelen yaklaşık 200 öğrenciyi Pursaklar Karaköy Mesire Alanı’ndaki İzcilik Kampı’nda bir araya getirdi. Bir hafta süren kampa Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen genç izciler hem eğitimlere katıldı hem de çeşitli etkinliklerle dolu bir ara tatil geçirdi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), ara tatilde gençlerin doğayla buluşmasını sağlamak amacıyla Pursaklar Karaköy Mesire Alanı’nda İzcilik Kampı düzenledi. ABB Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen kampa, ABB Spor Kulübü’nün İzcilik Kulübü üyeleri ile Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen 7-18 yaş aralığındaki yaklaşık 200 izci katıldı.

## HEM ÖĞRENDİLER HEM SOSYALLEŞTİLER

9-15 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilen kamp boyunca öğrenciler, temel izcilik eğitimleri, doğa yürüyüşleri, takım oyunları ve çeşitli beceri atölyeleriyle buluştu. Genç izciler ateş yakma, düğüm atma, telsiz kullanımı, okçuluk ve el becerileri gibi etkinliklerle bir hafta boyunca hem öğrendi hem de sosyalleşti.

## “SPOR VE SPORCUYA DESTEĞİMİZ DEVAM EDECEK”

ABB Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı Spor Hizmetleri Şube Müdürü Sercan Yiğit, spor ve sporcuya desteklerinin süreceğin ifade ederek, “Öğrencilerimizi doğayla buluşturmak için Pursaklar Karaköy Mesire Alanı’nda Osmaniye, Eskişehir, Konya ve birçok ilimizden izcimizi ağırladık. Bununla birlikte Anıtkabir, Birinci Meclis ve birçok tarihi yerde geziler düzenledik. Belediye olarak spor ve sporcuya desteğimiz devam edecek” dedi. ABB Ankara Spor İzcilik Önderi Mustafa Köşker ise, “Belediye tarafından bütün ihtiyaçlarımıza destek verildi. Yemeklerimiz verildi, elektrik ihtiyacı, masa, sandalyeye kadar hiçbir ihtiyacımız kalmadı. Önümüzdeki yaz dönemlerinde burasını izcilerle doldurup taşıracağız ve izcilik yapmayan gencimizin, çocuğumuzun kalmamasını diliyoruz” diye konuştu.

Kampa katılan izciler, yeni beceriler kazanmanın ve farklı illerden arkadaş edinmenin mutluluğunu dile getirerek şunları söyledi:

**-Elanur Yılmaz:** “Okçuluk öğrendik, bileklik yapıyoruz. Herkese çok teşekkür ederiz.”

**-Aybüke Azra Özese:** “Ankara Büyükşehir Belediyesi’ne bize bu kamp imkânını sağladığı için teşekkür ederiz. Çeşitli şeyler öğrendik, eğlenceli oyunlar oynadık.”

(Haber Merkezi)

## ANKARA DEFTERDARLIĞI BAŞKENT VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ 2025 İLAN LİSTESİ

Aşağıda adı soyadı (unvanı) ile vergi ve ceza neveleri yazılı Başkent Vergi Dairesi Müdürlüğüne ait vergi mükellefleri adına tanzim olunan vergi/ceza ihbarnameleri 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 93 ve müteakip maddeleri gereğince posta ile bilinen adreslerinde bulunamadığından tebliğ yapılamamıştır. 213 sayılı Kanunun 105 inci maddesi gereğince adları geçen mükelleflerin ilan tarihinden itibaren bir ay içerisinde Başkent Vergi Dairesi Müdürlüğüne bizzat veya bilvekele müracaat etmeleri, taahhütlü mektup veya telgrafla adreslerini bildirmeleri; kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, riayet edilmediği takdirde anılan Kanunun 106 ncı maddesi gereğince işbu ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 1 aylık sürenin sonunda adı geçen mükelleflere tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur. Vergi Dairesi Müdür Fatma DEMİR

| Vergi Kimlik No | T.C.Kimlik No | Ad Soyad / Unvan                                                                         | İhbarname Fiş No      | Vergilendirme Dönemi | Vergi Kodu | Vergi Tutarı | Ceza V.Kodu | Ceza Tutarı | Adres                                                                |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------------------|------------|--------------|-------------|-------------|----------------------------------------------------------------------|
| 1660113968      | 10825155298   | ZEKİ BERŞE                                                                               | 2025031213-Dn20000001 | 202001202012         |            | 0,00         | 3080        | 68.461,12   | DEMETEVLER MAH. 369 CAD. 21 C YENİMAHALLE ANKARA                     |
| 1660113968      | 10825155298   | ZEKİ BERŞE                                                                               | 2025031213-Dn20000002 | 202001202003         |            | 0,00         | 3080        | 68.093,47   | DEMETEVLER MAH. 369 CAD. 21 C YENİMAHALLE ANKARA                     |
| 1660113968      | 10825155298   | ZEKİ BERŞE                                                                               | 2025031213-Dn20000004 | 202001202001         |            | 0,00         | 3080        | 53.668,83   | DEMETEVLER MAH. 369 CAD. 21 C YENİMAHALLE ANKARA                     |
| 1960728172      | 32047307354   | ÖZKAN CAFEROĞLU                                                                          | 2025061339-DmG0000022 | 202001202012         | 9066       | 24.616,21    |             | 0,00        | KAMİL OCAK MAH.ESİN SK. AKTÜRK 39/19 KEÇİÖREN/ANKARA                 |
| 6320060737      | 35159042830   | MEHMET NOYAN                                                                             | 2025100213-Dn70000001 | 202001202012         |            | 0,00         | 3080        | 87.029,49   | OSTİM MAH. UZAY ÇAĞI CAD. ÇAĞRI İŞ MERKEZİ 140 10 YENİMAHALLE ANKARA |
| 6320060737      | 35159042830   | MEHMET NOYAN                                                                             | 2025100213-Dn70000009 | 202007202009         |            | 0,00         | 3080        | 39.529,60   | OSTİM MAH. UZAY ÇAĞI CAD. ÇAĞRI İŞ MERKEZİ 140 10 YENİMAHALLE ANKARA |
| 6320060737      | 35159042830   | MEHMET NOYAN                                                                             | 2025100213-Dn70000010 | 202010202012         |            | 0,00         | 3080        | 26.917,35   | OSTİM MAH. UZAY ÇAĞI CAD. ÇAĞRI İŞ MERKEZİ 140 10 YENİMAHALLE ANKARA |
| 7330927267      |               | PYS GRUP YAPI MALZEMELERİ AKARYAKIT NAKLİYAT DANIŞMANLIK REKLAM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. | 2025092313-Dn80000014 | 202001202012         | 0010       | 90.752,90    | 3080        | 272.258,70  | AŞAĞI ÖVEÇLER MAH. LİZBON CAD. 45 4 ÇANKAYA ANKARA                   |
| 7330927267      |               | PYS GRUP YAPI MALZEMELERİ AKARYAKIT NAKLİYAT DANIŞMANLIK REKLAM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. | 2025092313-Dn80000030 | 202010202012         | 0033       | 90.752,90    | 3080        | 272.258,70  | AŞAĞI ÖVEÇLER MAH. LİZBON CAD. 45 4 ÇANKAYA ANKARA                   |
| 7330927267      |               | PYS GRUP YAPI MALZEMELERİ AKARYAKIT NAKLİYAT DANIŞMANLIK REKLAM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. | 2025092313-Dn80000031 | 202011202011         | 0015       | 14.139,11    | 3080        | 42.417,33   | AŞAĞI ÖVEÇLER MAH. LİZBON CAD. 45 4 ÇANKAYA ANKARA                   |
| 7330927267      |               | PYS GRUP YAPI MALZEMELERİ AKARYAKIT NAKLİYAT DANIŞMANLIK REKLAM SANAYİ TİCARET LTD. ŞTİ. | 2025092313-Dn80000032 | 202012202012         | 0015       | 60.113,27    | 3080        | 180.339,81  | AŞAĞI ÖVEÇLER MAH. LİZBON CAD. 45 4 ÇANKAYA ANKARA                   |
| 9200202100      | 13681069396   | YALÇIN ÜSTÜN                                                                             | 2025071813-DnA0000003 | 202010202010         | 0015       | 67.108,64    |             | 0,00        | MALTEPE MAH. GAZİ MUSTAFA KEMAL BULVARI 71 10 ÇANKAYA ANKARA         |
| 9200202100      | 13681069396   | YALÇIN ÜSTÜN                                                                             | 2025071813-DnA0000005 | 202011202011         | 0015       | 48.219,85    |             | 0,00        | MALTEPE MAH. GAZİ MUSTAFA KEMAL BULVARI 71 10 ÇANKAYA ANKARA         |
| 9200202100      | 13681069396   | YALÇIN ÜSTÜN                                                                             | 2025071813-DnA0000008 | 202012202012         | 0015       | 54.753,52    |             | 0,00        | MALTEPE MAH. GAZİ MUSTAFA KEMAL BULVARI 71 10 ÇANKAYA ANKARA         |
| 9200202100      | 13681069396   | YALÇIN ÜSTÜN                                                                             | 2025071813-DnA0000012 | 202010202012         | 0032       | 141.735,00   |             | 0,00        | MALTEPE MAH. GAZİ MUSTAFA KEMAL BULVARI 71 10 ÇANKAYA ANKARA         |
| 9200202100      | 13681069396   | YALÇIN ÜSTÜN                                                                             | 2025071813-DnA0000014 | 202001202012         | 0001       | 380.654,96   |             | 0,00        | MALTEPE MAH. GAZİ MUSTAFA KEMAL BULVARI 71 10 ÇANKAYA ANKARA         |
| 9200586656      | 58108424518   | İLKUNUR ÜSTÜN                                                                            | 2025071813-DnA0000004 | 202010202010         | 0015       | 67.108,64    |             | 0,00        | ŞARKIŞLA/SİVAS                                                       |
| 9200586656      | 58108424518   | İLKUNUR ÜSTÜN                                                                            | 2025071813-DnA0000007 | 202011202011         | 0015       | 48.219,85    |             | 0,00        | ŞARKIŞLA/SİVAS                                                       |
| 9200586656      | 58108424518   | İLKUNUR ÜSTÜN                                                                            | 2025071813-DnA0000009 | 202012202012         | 0015       | 54.753,52    |             | 0,00        | ŞARKIŞLA/SİVAS                                                       |
| 9200586656      | 58108424518   | İLKUNUR ÜSTÜN                                                                            | 2025071813-DnA0000013 | 202010202012         | 0032       | 141.735,00   |             | 0,00        | ŞARKIŞLA/SİVAS                                                       |
| 9200586656      | 58108424518   | İLKUNUR ÜSTÜN                                                                            | 2025071813-DnA0000015 | 202001202012         | 0001       | 380.654,96   |             | 0,00        | ŞARKIŞLA/SİVAS                                                       |











## Anıl Emre Daldal ve Merve Karagöz'den duygusal düet "Bırak" şimdi yayında

Alternatif rock sahnesinin başarılı isimlerinden Anıl Emre Daldal, bu kez güçlü vokaliyle dikkat çeken Merve Karagöz ile bir araya geldi. İkilinin ortak çalışması "Bırak", etkileyici sözleri ve duygusal atmosferiyle dinleyicilerle buluştu. Sözü ve müziği Anıl Emre Dal-

dal ve Merve Karagöz'e ait olan şarkı, kırılgan bir aşk hikayesini yalın ama derin bir dille anlatıyor. Prodüksiyonunda klasik rock öğeleriyle alternatif melodileri ustaca harmanlayan "Bırak", hem aşkın kayboluşunu hem de yeniden doğuş umudunu anlatıyor. (Haber Merkezi)



## BURÇ'TAN HABER

**yalutalp@gmail.com**  
Koç (21 Mart-19 Nisan) Başarı grafiğinizin yükseldiği bir süreçsiniz. Dolayısıyla her adınızı dikkatli atmanız ve enerjinizi düşürmeyecek şekilde ilerlemelisiniz. Sağlığınız ile ilgili bazı olumsuzluklar olsa da bu durum geçici.

**Boğa (20 Nisan-20 Mayıs)** Her şey sizin istediğiniz ya da beklediğiniz gibi ilerlemeyebilir. Bu durumu normal karşılamamız ve sorumluluklarımızı yerine getirmekten vazgeçmemelisiniz. İletişim ile ilgili bazı şanssızlıklarınız olabilir.

**İkizler (21 Mayıs-21 Haziran)** Güvendiğiniz bazı kişilerin yönlendirmeleri sizi ciddi bir yanlışla sürükleyebilir. Durumu erken fark etmeniz olabilecek sıkıntıların önüne geçecek. Biraz sakın ve kafanızı dinlemeye ihtiyacınız olabilir.

**Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz)** Eğitim ve akademik çalışmalarınızın öne çıktığı bir dönemdesiniz. Bilginizi genişletme ve yeni şeyler öğrenme isteğiniz oldukça yüksek. Yurtdışından alacağınız haberler gelecek planlarınızda etkin rol oynayacak.

**Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos)** Bugün, enerjinizi yaratıcılığınızla olumlu bir şekilde birleştirebiliyorsunuz. Bulduğunuz ortamlarda karşı tarafı ikna etmeniz kolaylaşacak. Sizinle aynı düşünceye sahip kişilerin desteği sayesinde, başarılı organizasyonlarınız olabilir.

**Başak (23 Ağustos-22 Eylül)** Kişisel gelişiminiz için önemli adımlar atıyorsunuz. Bu konularda danışmanlık yardımı alabilirsiniz. Geleceğinizle ilgili planlarınızı biraz daha netliğe kavuşturabilirsiniz. Bugün üzerini kapattığınız bazı konular zorunlu olarak konuşulabilir.

**Terazi (23 Eylül-22 Ekim)** Eşiniz veya sevgiliniz ile birbirinize karşı davranışlarınızda daha özenli olmanız. Bugünü hayatınızdaki en önemli kişi ile geçirebilirsiniz. Çalışma ortamınızda bazı yanlış anlamalardan kaynaklı gerginlik olabilir. Karşınızdakini iyi dinlemelisiniz.

**Akrep (23 Ekim-21 Kasım)** Bir süredir üzerinde çalıştığınız projeniz ile ilgili emeklerinizin meyvelerini almaya az kaldı. Hayatınızda olumlu değişimler olabilir. Meditasyon yaparak kendinizi yeniliklere hazırlayabilirsiniz. Düşündüğünüz tatil planı ertelenebilir.

**Yay (22 Kasım-21 Aralık)** Para durumunuzla ilgili sorunları aşmak üzeresiniz. Daha kararlı ve akıllı planlar yaparak gelir ve giderleriniz arasındaki durumu düzeltmeniz çok daha kolay olacaktır. İş hayatında değişikliklerde ise daha dikkatli olmanız.

**Oğlak (22 Aralık-19 Ocak)** Evinizde yaşanan hareketli koşullar, tamamlanması zorunlu işler size engel olmamalı. Özellikle güvenlikle ilgili endişelerinizin üstüne gitmenizde fayda var. Mevcut kaynakların daha temkinli kullanılması gereken bir dönemdesiniz.

**Kova (20 Ocak-18 Şubat)** Sorunları ve çözümleri bir kenara bırakıp biraz kendinizi dinleme fırsatı oluşturmamız. Uzun süredir bunu yapmaya ihtiyacınız var. Aileniz ve sevdiklerinizle olan diyalogunuzda ise daha hoşgörülü bir tavır göstermelisiniz.

**Balık (19 Şubat-20 Mart)** Motivasyonunuzu yüksek tutarak, işinizin isteksiz davranışınız kısmını da keyifli ve verimli hale getirebilirsiniz. Bunu yapmak sizin için kazanç olacaktır. Sağlığınız konusunda ani gelişen bir sorun olabilir, tedbirinizi almanız yeterli.

# Başkent'te ABB ile kültürel miras korunuyor

Ankara Kent Konseyi Binası'nda, AKK Tarihi Kentler Etkileşim Çalışma Grubu üyesi mimar Faruk Soydemir'in hazırladığı "Geleneksel Ankara Evleri" başlıklı sunum, Başkentlileri anlamlı bir Ankara yolculuğuna çıkarttı. ABB'nin kültürel miras çalışmalarından da bahsedilen programda, geleneksel Ankara evleri mimari özellikleriyle tanıtıldı.

Ankara Kent Konseyi (AKK) Tarihi Kentler Etkileşim Çalışma Grubu, Ankara'nın kültürel varlıkları, geleneksel mimarisini ve kentsel hafızasını tanıtmak amacıyla "Geleneksel Ankara Evleri" başlıklı sunuma ev sahipliği yaptı. AKK Tarihi Kentler Etkileşim Çalışma Grubu üyesi mimar Faruk Soydemir tarafından hazırlanan "Geleneksel Ankara Evleri" başlıklı sunumda, Ankara ve ilçelerindeki (Ayaş, Beypazarı, Nallıhan, Güzül, Beypazarı gibi Ankara'nın uzak ilçelerinde de sürmekte olan restorasyon çalışmalarıyla ilgili. Ahi Şerafettin Camii'nin ve Gordion'un UNESCO Tarihi Miras Listesi'ne girmesi büyük bir başarı oldu. Fakat Hacı Bayram çevresi maalesef çarpık yapılaşma ve restorasyon sebebiyle UNESCO Tarihi Miras Listesi'ne giremedi. Bunlar da maalesef bu restorasyon dediğimiz hadisenin acı gerçekleri, bu gerçekleri de kabul etmek zorundayız."

### "BU SUNUM ANKARA KÜLTÜRÜNÜN GELİŞİMİNE IŞIK TUTACAK"

AKK Genel Koordinatörü Ömer Şan Ankara'nın binlerce yıllık geçmişine ve stratejik önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Ankara, binlerce yıl önceden uygarlıkların kurulumuş olduğu, medeniyetlerin hüküm sürdüğü çok önemli bir yerleşim merkezi. Ankara, ülkemiz için çok önemli bir stratejik konuma sahip. Burada Ankara evleri mimarisinden çok yerleşim konusu da önemli. Bu sunum, 'Kentte kimler yaşamış, nasıl yaşamış'ı ele alarak, Ankara kültürüne ışık tutacak."

### ABB'NİN KÜLTÜREL MİRASI KORUMAYA VE YAŞATMAYA YÖNELİK ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı'nın sokak sağlıklaştırma çalışmaları ve kültürel miras çalışmalarından bahseden Bekir Ödemiş, "Bu projelerle, Ankara'nın kültürel mirasını yaşatmış ve korumuş oluyoruz" diyerek şöyle konuştu: "Ankara Kalesi'nde 77 adedi tescilli 248 adet Geç Osmanlı Dönemi dediğimiz evlerinin restorasyon çalışmasını bitirdik. Sadece Ankara merkezinde kalmadık, Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak; Güzül'de, Beypazarı'nda, Ayaş'ta 'Sokak Sağlıklaştırma Çalışması' da yapıyoruz. İlçelerde de bu konuda çok ciddi çalışmalarımız söz konusu. Tarihi kültürel mirasın korunmasına yönelik, 6-7 yıl içerisinde 81'in üzerinde proje yaptık. Faruk Bey ile 5-6 yıldır sürdürdüğümüz 'Ankara Miras Çalışmaları'mız var. Ankara'nın dezavantajlı bölgelerindeki 9-11 yaş grubundaki çocuklarımızı alıyoruz, iki günlük bir eğitimle, kültürel miras alanlarını gezdiriyoruz, onlara ilişkin olarak bilgilendiriyoruz ve eğitim sonunda da Ankara Kültürel Miras Elçisi Sertifikası veriyoruz."



### Perre Antik Kenti'nde Roma dönemine ait bin 500 yıllık yaşam alanı ortaya çıktı

Kommagene uygarlığının beş büyük kentinden biri olan Perre Antik Kenti'nde yürütülen kazılarda, Roma dönemine tarihlenen yaklaşık 1500 yıllık bir yaşam alanı gün yüzüne çıkarıldı.

Roma döneminin izlerini taşıyan Perre'de, 2001'den bu yana aralıklarla süren kazılarda daha önce Roma çeşmesi, blok taş yapılar, su kanalları ve çok sayıda mimari kalıntı ortaya çıkarıldı. Bu yıl Adıyaman Müze Müdürlüğü koordinasyonunda 20 işçi ve 4 arkeologdan oluşan ekip tarafından sürdürülen kazılarda ise yeni bulgulara ulaşıldı. Çalışmalarda 154 metrekalırlık bir yaşam alanı tespit edildi. Alanda yapılan incelemelerde bir tandır yapısı ile çevresinde iki oda belirlendi.

### GÜNLÜK YAŞAMIN İZLERİ BULUNDU

İl Kültür ve Turizm Müdürü Mehmet Yelken, kazılarda önemli bulgulara rastlandığını belirtti. Alanda çalışmaların devam ettiğini ifade eden Yelken, şu bilgileri verdi: "Şu an üzerinde çalıştığımız bölüm Roma döneminde inşa edilmiş bir yapı. Hemen yan tarafımızda Cennet Mozaiki ile bilinen bazilika yer alıyor. Bu yıl yürütülen çalışmalarla bazilika çevresindeki mimari dokular yeniden ortaya çıkarıldı. Arkeologlarımızın tespit ettiği 154 metrekalırlık alanda günlük yaşama işaret eden çok sayıda buluntu ele geçti. Sikkeler, bronz eşyalar ve gündelik kullanım malzemeleri bunların başında geliyor."

### TANDIR VE ODALAR YAPININ KONUT NİTELİĞİNİ GÖSTERDİ

Yelken, alanda bulunan tandır ve iki odalı mimarinin yapının konut amacıyla kullanıldığını gösterdiğini belirterek, "Tandırın varlığı buranın aktif bir yaşam alanı olduğunu ortaya koyuyor. Günümüzden yaklaşık 1500 yıl önce inşa edilen bu yapının Roma dönemine ait önemli bir yaşam örneği olduğunu değerlendiriyoruz." dedi. (AA)

### YAHNİCİ'DEN RESTORASYON GERÇEKLERİNE YURGU

AKK YİK Başkanı Şevket Bülend Yahnici, Ankara'nın kültürel mirasını korumaya yönelik yapılan çalışmaları değerli bulduklarını ifade ederek, restorasyon çalışmalarıyla ilgili şu değerlendirmeleri yaptı: "Faruk Bey'in çalışmaları sadece Ankara merkezi değil, Ayaş, Nallıhan, Güzül, Beypazarı gibi Ankara'nın uzak ilçelerinde de sürmekte olan restorasyon çalışmalarıyla ilgili. Ahi Şerafettin Camii'nin ve Gordion'un UNESCO Tarihi Miras Listesi'ne girmesi büyük bir başarı oldu. Fakat Hacı Bayram çevresi maalesef çarpık yapılaşma ve restorasyon sebebiyle UNESCO Tarihi Miras Listesi'ne giremedi. Bunlar da maalesef bu restorasyon dediğimiz hadisenin acı gerçekleri, bu gerçekleri de kabul etmek zorundayız."

### "ABB ANKARA'NIN KÜLTÜREL MİRASINI SAHİPLENMELERİNDE ÇOK GÜZEL ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜYÖR"

Sunumuna başlamadan önce ABB'ye ve ABB Başkanı Mansur Yavaş'a kentteki kültürel miras çalışmalarından dolayı teşekkür eden Faruk Soydemir, "Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ankara'nın kültürel mirasının sahiplenmek ve gelecek kuşaklara aktarmak yönünde çok güzel çalışmalar yürütüyor. Mansur Başkan'ımı-



## Pinokyo'nun 142 yıllık macerası sahneye taşınmaya hazır

Samsun Devlet Opera ve Balesi (SAMDOB), Carlo Collodi'nin dünya klasiki çocuk masalı "Pinokyo"-nun oyununu minik seyircilerle buluşturacak. Sadakat ve gerçek benliği bulma arayışı gibi evrensel temaları barındıran dünya klasiki "Pinokyo", SAMDOB tarafından sahneye taşınıyor.

Librettosu ve bestesi Bujor Hoinic'e ait eserin rejisörlüğünü ve koreografisini Damla Oktay ile Çağıl Han Öztornacı üstleniyor. 45 dakikalık oyunda, bir anlatıcı, sanatçılar ve teknik ekip olmak üzere 34 kişi yer alıyor.

Eserin dekor tasarımı Orhan Açıkgöz, kostümleri Gülnur Çağlayan Tuluk, ışık tasarımı Berkay Bayrak, video projeksiyonu ise Akın Alp Yıldız imzasını taşıyor.

Son provaları tamamlanan eser, Atatürk Kültür Merkezi Zehra Yıldız Sahnesi'nde bugün saat 10.30'daki primiyerinin ardından, 26 Kasım Çarşamba günü saat 10.30'da yeniden beğeniye sunulacak.

### ESER YETİŞKİNLERE DE HİTAP EDİYOR

Damla Oktay, İtalyan yazar Carlo Collodi'nin 142 yıl önce yazdığı "Pinokyo" eserinin çok kıymetli olduğunu söyledi. Yaklaşık bir aydır eser için çalıştıklarını anlatan Oktay, "Teknik ekip, ışık, ses, kostüm, tasarım, hepsinin titiz çalışmalarıyla güzel bir tema oluşturabildik. Hikayenin evrensel temasından çok dışarı çıkmadan ama kendi hayal gücümüzle güzel bir şey sahnelemek istedik. Umarım herkes beğenir." dedi.

"Pinokyo"nun yalan söylemenin kötü bir şey olduğunu keyifli şekilde anlatan güzel bir eser olduğunun altını çizen Oktay, "Kişinin doğruluğu, cesareti ve kişisel gelişimini, içinden geleni ortaya koymasını bazı karakterlerle canlandırıyoruz. Hepimiz çok emek verdik, hepimiz çok özveri gösterdik, çok titizlikle çalıştık. Bu, bir çocuk oy-

nu ama tabii ki sadece çocuklara değil, büyüklerle de hitap edecek. O yüzden sanatsever herkesi mutlaka Pinokyo'yu izlemeye bekliyorum." diye konuştu.

"Marangoz Geppetto" rolünü üstlenen Vedat Kurtuluş Depe ise prova sürecinin çok eğlenceli geçtiğini belirterek, "Bu hikaye 7'den 70'e birçok insanın bildiği bir hikaye. Oyunumuzda çok sesli müzik var. Bestecimiz de aynı zamanda orkestra şefi Bujor Hoinic. Diğer taraftan bale sanatçılarının danslarıyla süsledikleri bedensel anlatım, oyunumuzu bazı çocuk oyunlarından ayrıcalıklı kılıyor." ifadelerini kullandı.

### "HEM DANS HEM OYUNCULUK HEM ÇOK İNANILMAZ KOSTÜMLER, DEKORLAR VAR"

"Pinokyo" rolünü canlandıran Eda Naz Aldıkaçı da ilk kez bir çocuk oyununda başrol olarak yer almaktan mutluluk duyduğunu söyledi. Eserin önemine işaret eden Aldıkaçı, "Yalan söylemek insana dair bir şey olduğu için 200 sene sonra da belki Pinokyo'yu oynama fırsatı bulacağız. Doğru söylediklerimizde karşılaşacağımız durumla, aslında yalan söyledikten sonra karşılaşacağımız durumun arasında çok ince bir fark var. Doğru söyledikten sonraki karşılaşacağımız senaryo her zaman daha iyi diyebilirim." diye konuştu.

Oyunun kısa sürede çok şey anlattığını vurgulayan Aldıkaçı, "Burada hem dans hem oyunculuk hem çok inanılmaz kostümler, dekorlar var. Bence herkes en az bir kere şans vermeli." dedi.

Eserin konusu şöyle: "Marangoz Geppetto, Pinokyo adını verdiği tahta bir kukla yapar. Bir peri ona can verir ve iyi, cesur, dürüst olması halinde gerçek bir çocuğa dönüşeceğini söyler ancak Pinokyo yalan söyledikçe burnu uzar ve başına türlü maceralar gelir." (AA)

